ve 1 Nisan 1598‟de hâce-i sultânî unvan ve ulûfesi bâki kalmak Ģartıyla Ģeyhülislâmlığa

getirilmiĢ, padiĢah hocalığı ile Ģeyhülislâmlığı aynı anda yürüttüğü için de “câmiu‟r-riyâseteyn”

unvanıyla anılmaya baĢlanmıĢtır. III.Mehmed makâm-ı fetvâya yükselmesine: Oldu mollam

Hoca Sa’deddin (1006/1598) tarihini düĢürmüĢtür. Yeniden güç kazanan Hoca Sâdedin devlet

iĢlerine karıĢmaya devam ederek Hadım Hasan PaĢa‟yı veziriazamlıktan azlettirip yerine Cerrah

Mehmed PaĢa'yı tayin ettirmiĢ, ardından üçüncü defa bu makama getirilen Damad Ġbrâhim

PaĢa‟yı da kendisine bağlamıĢ, Macaristan seferine çıkan Serdar Satırcı Mehmed PaĢa‟ya

tâlimatlar verdiği gibi, baĢarısızlığı üzerine de onu azarlamıĢtır. Onsekiz ay iki gün

Ģeyhülislâmlık yapan Hoca Sâdeddin, 2 Ekim 1599 günü III. Murad‟a okunacak mevlid için

gittiği Ayasofya Camiinde vefat etmiĢtir. Cenaze namazını Fâtih Camii‟nde, halefi ġeyhülislâm

Sun‟ullah Efendi kıldırmıĢ ve naaĢı Eyüp‟te dârülkurrâ hazîresine defnedilmiĢtir. Nâgehan

göçtü Hoca Sa'deddin (1008/ 1599) mısraıyla ölümüne tarih düĢürülmüĢtür. Hoca Sâdeddin

Efendi, 25 yıla yakın ilmiye mesleği yanında idarî ve siyasî iĢlerde de söz sahibi olmuĢ,